
1 personne

2 personnes

3 personnes

4 personnes

Personne non adhérente

Bus seul (pas de forfait ski)

Enfants jusqu'à 13 

ans inclus

Jeunes à partir de 

14 ans et Adultes

Ski + bâtons 35 € 55 €

Chaussures 10 € 10 €

Raquettes (à la sortie) 10 € 10 €

15 €

Adultes (à partir de de 18 ans)

Jeunes et enfants (- de 18 ans)

Famille

Annuelle - Omnisport 4 mois

Adulte né en 2005 et avant 38,50 € 22 €

Jeune né entre 2006 et 2010 31,50 € 18 €

Enfant né en 2011 et après 23 € 15 €

Famille* :  2 personnes 49 € pas disponible

Famille* :  3 personnes 59 € pas disponible

Famille* :  4 personnes 71,50 € pas disponible

Famille* :  5 personnes 82 € pas disponible

Tarifs adhésions club

25 €

18 €

Remise de 50 % pour la 5ème sortie

Entretien skis(réparation + fartage)

Tarifs Ski Club Risclois saison 2023 - 2024

Tarifs sorties

Tarifs locations matériel (à la saison)

34 €

68 €

99 €

132 €

50 €

Tarifs licences FSGT

Famille* = parent(s) + enfant(s) jusqu'à 12 ans inclus

45 €

18 €


